ПРОТОКОЛ № SBR012-2207120061
о рассмотрении поданных заявок и об итогах аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества
п. Свирица                                                                                                                               «10» августа 2022 г.

Время подведения итогов аукциона: 10 час. 00 мин .
Место подведения итогов аукциона: Ленинградская область, Волховский р-н, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 38.
Основание проведения аукциона – постановление Администрации сельского поселения от 12 июля 2022 года № 84 «Об организации и проведении повторного аукциона в электронной форме по продаже

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
Комиссия в следующем составе:

Председатель комиссии:

Атаманова В.А. - Глава администрации сельского поселения,
Заместитель Председателя Комиссии:

Лазутина И.А.. – специалист по управлению муниципальным имуществом, контролю и вопросам дорожной деятельности,
Секретарь Комиссии:

Дураничева С.В.. - специалист по социальным вопросам и культуре.
Кворум имеется, заседание правомочно.
Повестка дня:

1. Рассмотрение поданных заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества    № SBR012-2207120061
2. Определение итогов аукциона по продаже муниципального имущества № SBR012-2207120061
Дата и время начала подачи (приема) Заявок: 15.07.2022г. 09час. 00 мин.

      Дата и время окончания подачи (приема) Заявок: 09.08.2022 в 16 час. 00 мин.

      Дата определения участников: 10.08.2022 в 10 час. 00 мин.

      Дата и время проведения Процедуры: 12.08.2022 в 10 час. 00 мин.
По окончании срока приема заявок оператором электронной площадки направлены организатору торгов заявки участников аукциона:

Извещение № SBR012-2207120061, ЛОТ №1:

Земельный участок, кадастровый номер земельного участка: 47:10:1104001:258, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: дошкольное, начальное и среднее общее образование, площадью 7100 кв.м. нежилое помещение – бывшее здание школы (оставшаяся часть объекта - фундамент), кадастровый номер: 47:10:1103001:117, площадь 246,8 кв.м
Местонахождение: Ленинградская область, Волховский район, дер. Загубье, ул. Церковная, 7.

Заявок (в том числе отозванных) нет.

1. Решили:

Согласно абзаца «а» пункта 40 главы II Положения об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме (утв. Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г. №860), аукцион по продаже муниципального имущества       № SBR012-2205310019 признается несостоявшимся.
Председатель комиссии                    _______________________           В.А. Атаманова

Заместитель председателя
комиссии:                                            _______________________          И.А. Лазутина
Секретарь комиссии                           _______________________          С.В. Дураничева